
-~ 

Klasa: 003-08/16-02/1 
Ur. broj: 380-59-16-4737/18 
Zagreb, 25.10.2016. 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
MEDICINSKI 
FAKULTET , 

FAKULTETSKO VIJECE 
Zagreb, Salata 3 

tel. 01 4566-909, faks 01 4566-724 

Fakultetsko vijeće na temelju članka 152. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Medicinskog fakulteta 
(u daljnjem tekstu: Fakultet), na sjednici održanoj dana 25. listopada 2016. godine, donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Poslovnika o radu Fakultetskog vijeća Medicinskog fakulteta 

Članak 1. 
U čl. 1. Poslovnika o radu Fakultetskog vijeća Medicinskog fakulteta od 24.10.2000. godine, 

od 19.03.2002. godine, 15.04.2004. godine, 28.11.2006. godine i 06.03.2008. godine dodaje se novi 
stavak 3. koji glasi: 
„Izrazi koji se koriste u ovom Poslovniku, a koji imaju rodno značenje, bez obzira jesu li korišteni u 
muškom ili ženskom rodu, obuhvaćaju na jednak način ženski i muški rod." 

Članak 2. 
U čl. 2. st. 1. iza riječi: ,,predstavnici" dodaju se riječi: ,,redovitih profesora u trajnom 

zvanju,", a iza riječi: ,,suradnička zvanja" briše se riječ: ,,te", a iza riječi: ,,studenata" dodaju se riječi: 
,,te predstavnik zaposlenika." 

U st. 2., 3. i 4. riječ: ,,direktora" u odgovarajućem padežu mijenja se s riječju: ,,ravnatelj" u 
odgovarajućem padežu. 

Članak 3. 
U čl. 3. st. 1. iza riječi: ,,svaki" dodaju se riječi: ,,redoviti profesor u trajnom zvanju,", a iza 

riječi: ,,nastavno zvanje" dodaje se zarez i briše se riječ: ,,i", a iza riječi: ,,suradničko zvanje" dodaju se 
riječi: ,,te drugi zaposlenik". 

U st. 2. iza riječi: ,,zvanje u kojega je izabran" dodaju se riječi: ,,,odnosno radno mjesto 
zaposlenika", a iza riječi: ,,kandidat izabran" dodaje se: ,,,odnosno radno mjesto zaposlenika". 

Članak 4. 
U čl. 4. st. 2. u alineji 1. dodaju se riječi: ,,redovitih profesora u trajnom zvanju i". 

Iza alineje 4. dodaje se alineja 5. koja glasi: 
,,- zaposlenika." 

Članak 5. 
U čl. 6. st. 2. iza riječi: ,,tri kandidata" dodaju se riječi: ,,redovitih profesora u trajnom zvanju 

i", a iza riječi: ,,docenata" briše se riječ: ,,te", a iza riječi: ,,suradnička zvanja" dodaju se riječi: ,,te 
jednog kandidata zaposlenika.". 



Članak 6. 

'" I • 
U čl. 8. st. 2. iza rijefr „tri kandidata" dodaju se riječi: ,,redovitih profesora u trajnom zvanju 

Iza alineje 4. dodaje se alineja 5. koja glasi: 
,,- jednog kandidata zaposlenika koji je dobio najveći broj glasova." 

Stavci 4. i 5. mijenjaju se novim stavkom 4. koji glasi : 
,,U slučaju kada dva ili više kandidata za izbor predstavnika i zamjenika imaju jednak broj glasova, 
ždrijebom će se između njih odlučiti o tome koji će od njih ući u sastav Fakultetskog vijeća.". 

Dosadašnji stavci 6. i 7. postaju stavci 5. i 6. 

Članak 7. 
U čl. 9. st. 1. riječ : ,,diplomskog" briše se, a iza riječi: ,,studija" dodaju se · riječi : ,,koji se 

izvode na Fakultetu". 

St. 2. briše se. 

U dosadašnjem st. 3., koji postaje st. 2., riječ : ,,diplomiranja" mijenja se riječima: ,,završetka 
studija". 

Članak 8. 
U čl. 11 . iza riječi : ,,suradnika" dodaju se riječi: ,,te predstavnik zaposlenika". 

Članak 9. 
U čl. 12. st. 1. riječi: ,,Fakultetsko vijeće" mijenjaju se riječima: ,,Vijeće za poslijediplomske 

studije". 

Dosadašnji st. 2. i 3. brišu se. 

Članak 10. 
U čl. 17. st. 2. iza riječi: ,,pozivom" dodaje se zarez i riječi: ,,odnosno uz prethodnu najavu". 

Članak 11. 
U čl. 18. st. 3. riječi: ,,Medicinskog fakulteta" mijenjaju se riječju: ,,Fakulteta" . 

Članak 12. 
U čl. 23. iza dosadašnjeg st. 1. dodaju se st. 2. i 3. koji glase: 

„Dnevni red sjednice objavljuje se na mrežnoj stranici Fakulteta uz obavijest da se zainteresirane 
osobe izvan Fakulteta koje žele prisustvovati sjednici moraju prethodno prijaviti za prisustvovanje 
sjednici bez prava glasa. Prijava se obavlja putem elektroničke pošte na adresi mf@mef.hr ili u 
pisanom obliku predajom zahtjeva na Urudžbeni zapisnik Fakulteta. 

Redoslijed prijavljenih određuje se po datumu i vremenu prijave." . 

Dosadašnji st. 2. i 3. postaju st. 4. i 5. 

Članak 13. 
U čl. 45. st. 2., 3. i 4. brišu se. 

Dosadašnji st. 5. postaje st. 2., a iza dosadašnjeg st. 5. dodaje se novi st. 3. koji glasi: 
„Zapisnik iz stavka 1. ovog članka objavljuje se na mrežnoj stranici Fakulteta na način da se osobni i 
tajni podaci zacrne.". · 

Članak 14. 
Ovlašćuje se dekan da donese pročišćeni tekst ovog Poslovnika. 

y , 



Članak 15. 
Ova odluka stupa na snagu u roku osam dana od objave na oglasnoj ploči Fakulteta i mrežnim 

stranicama Fakulteta. 

Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči Fakulteta dana 11 -11- 2016 . godine. 

ošnjak, dipl. iur. 




